标候选人确定中标人。评标委员会对投标报价低于或等

于招标控制价且满足招标文件实质性要求的投标文件，

按照本章规定的评分标准进行打分,供应商的最终得分

以所有评委评分的算术平均值确定。评标结束后，评审

委员会向采购人提出书面评审报告，并按最终得分由高

到低的顺序，推荐 3 名中标候选人。评审得分相同的，

按报价由低到高的顺序排列，投标报价且得分相同的，

按技术得分由高到低的顺序排列，技术得分也相同的，

采取随机抽取的方式确定。

7.2 履约担保 无。

10.需要补充的其他内容

10.1 最高限价

最高限价：叁佰柒拾万元整（3700000.00元）；

投标总报价不得超过最高限价，否则做无效报价处理。

10.2
付款方式 按月支付

10.3

本项目采购标的

所属行业
软件和信息技术服务业

10.4 资格审查证件

（1）具有统一社会信用代码的营业执照；

（2）法定代表人身份证或法定代表人授权委托书及委托

代理人身份证；

（3）参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大

违法记录的书面声明；

（4）“ 信用中国 ”网站（ www.creditchina.gov.cn ）

或中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）或中国执行信息